tborp et Godfridum de Moleodioo armigeros. Qui

omoes et singuli super observatione praemissorum

omnium et singulorum uoa nobiscum in solidum

bona fide media promiserunt. In cuius rei testi-

moniom sigillum nostrum uoa cum sigillis prae-

scriptorum priocipum, mililum et armigerorum

praeseolibus.litteris duximus apponendum. Actum

et datum anno, die et loco supradicto.
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DCCXXXIX.
Notariatsinstrument über den Zustand der

Stadt Riga mährend der Belagerung

durch den Orden, vom 18. März 1330.

In nomine Domiai , 'amen. Anno eiusdem

MCCCXXX, indictione XIII, pontificatus sanctis-

simi patrisac domini domini lobannis, Divina Provi-

dentia papae XXII, anno XIV, mens. Martii, XVIII

die, hora qnasi sexta, in praesentia mei notarii

publici et testium subscriptorum constiluli hono-

rabiles viri et discreü domini . . proconsules ac

. . consnles
, potioresque cives civitatis Rigensis

in magno numero, miserunt tribus vicibus solen-

nes nuntios, religiosos et seculares, pro reverendis

yirls, dominls Ludolfo prior« omnibusqoe suis

concanonicis sanctae Rigensis eedesiae, ut ipsls

in suis mUeriis et necessiutibos consilia et auxilia

bnpenderent opportuna. Qni qnidem prior et ca-

nonici nnsqnam reperiri potaerunt. Snpradicti

vero cives, se videntes a dictis canonici» derelictos,

caasas snas snnt, pront poterant, prosecnli. Quo-

rum Terbam lenens, dominus Hinricus Mere, pro-

consnl , cnm maximis fletibus protulit ista verba

:

Domini et discreü viri! Congregati estis, tarn reli-

giös» quam seculares, ut unusquisque in büs mi-

serüs, ad qaas, prob dolor, miserabiliter perve-

nimus, alinm consolelur. In bis verbis et simili-

bus idem Henricus Meye prae ocnlornm fletibus

loqui defecit. Et sie dominus Idh. de Vetlin,

eiusdem Hinrici in proeönsulatu socius, verba ea-

dem resnmsit, licet plenus dictis fleUbus et sin«

gultibus, ulterius prosequendo, baec et similia

verba retnlit, atque dixit : Honesti viri ! Sumus in

maximis doloribus constituti, ut iam Hinricus Meye

proposuit. Insuper ab omnibus amicis nostris

derelicti sumus, probdolor, in hiis gwerris. Licet

aestimare poteriUs, nos ncgligentes Alisse in causis

tangentibus dictaru gwerram ; unde sciati», nos

satis diligenter inrigilasse causae supradictae. Scri-

psimus enim domino noslro apostolico et suis

nostram turbationem et graramen,

consilium et auxilium ipsorum hnmilUer isapre-

rando. Civitatam etiam

ploravimus et consilia

;

civitatibusque intraoeis necessitatei nostras multi-